atfeen]es
CISCO.

Cisco 100 & 53T Hl
BERHER RS (Cisco Small Business)

Pt sZ, faf s g T ] A /N Aol X 28 ) SE LG 75 AT A 1 L R AT
TAE,

RREN 2 RAF LS, AL AR AMES T8 . W4, XEMAE L AUNA AT S = R 48BN 4T
ETHL. RETHLLA S EIp A%, ERUIRRA Al 5 R 2 b N AL RIS, AR A—fekiid, e —Ar
BIIRNIT R TR E MK . A [ Cisco® 100 R 5T Hibl, IAEIRME R AA mtEge . MBI AL T . X
LR KPR, JEEIIME,

Cisco 100 R FAZHALERAERIFE, T /N ANV IR AR EN A 28 PERE LA T EEVE . IR EEXE A A G H] P %) Cisco
Fean RS, AR PR R AR . AT R AR B R R R AR XA O A R AR
B HASWHEARL. E85A KRNI e A& gL,

Cisco 100& 538 #: Al

& HyCiscotht /N flb P24 i 75 & /K —F8 73, Cisco 100 RFNAZHAL (ELD AR WE TSl it R A1 R 517 i
A HR A A i LUK R BLR T IR ORI, BUE ARG N Al p A PRI o IX e LR A S R AL SRR
RpER R, BRI E AR BRI AR XL e R A, (HR AR ROzl AR
PIPERE, LU 2R R oK. MAh, REERAIE SRS HUE (QoS) Jilbhitt. XN EHEEE 1
M, FP R Lo Bl iz RIRT EAT S8 RS HLI 2% . VD9 — 3R Ak AR A% 0 22 figé k7 % Cisco 100

FISHRHL A N AR A R T A IR W] SEVE 5 Cisco W 8 itk 7 I BEARY o

E|1. Cisco 1005 %3 #Hl

© 2010 Ciscofl/si LT AR BTH . (REFTABRF. AR ZCiscof) ATFER . Page 1 of 6



=
=
=

eSS
Cisco 100 FIACHHL b N LI SR T — 05 T EOMR T R . LRI WIS T AURFIE

® ZF{HF: Cisco 100 RFIZHAA G, LFLIWM. LFEE. B3l 38 i E, b
SEMU AR, T IR RESS B shH e DR LW L7 g1T. 1B N —#3E FArE R Ciscoff ik 7 &,
Cisco 100 R FAZ H LI LA BI85 R (s 2, R0 T P PR 48 e 8 B A0 J A S, L (s
1 | — /N W 2% dh 32 FF R0 109647 (Mbps) « 1003k (Mbps) Ll i d#81 TJk47 (1000 Mbps) fIi%
EQ -
Hah &g, ibH P BREo s Bg%RR.
AT TR A

o ZEMH: Cisco 100 RIZHHN T AN AMIEE T, BAREN R L RNEMHFHINERRK. £
TR HA LT HR pEEEEE R IO, IS 225 B 1 7 M EE b, n] DL 2R 375 A s s WU iR BE |

® EHERE: Cisco 100 R FIAZHML AT s3I P ia A7 v b8 F AR 3 T 7 P 1 B - e 0% 2k 47 ) % 308 58 224 DL B S ot
IR o IR LT b B AR 7 3 B4 i 75 v S AR 5% . B SCHF IR s ORI BE N T-JK, AT N
P RECT A o Al M 28 25 B 5 g, Ak BREEAE DX X LR 1) 1) B A 4 2R Ao

® BB MA: Cisco 100 RFIZHMAT BT B REANMEERE UL P IhEE . SSILYTRE.  thAb,

R HARE S KT, IR i, W BHslT, R IERE T B,

o STRREHBEMEIAR: i XL B ek Ciscoli EACFRTHAE, AT AT £RAEF TS AT IR AR P 4R 4%
AbFUEEMERE . ERMNQOSH BETHRETT H B o kb B AE IR BUBBY AR SS, B aniE S B,  AE S 7 )
MERVERE . PRIBAE A B R S B D e AT 4k HH AR IR R B8 (0 IR BT I EATIE M 2 h Ak S AL 1 . T X Lot Al B
BIEATI, KHEHE.

® HES: Cisco 100 R HNAZHAHLA G P xS CiscoZ HALIHIEE, T SzEl R A al Stk . iz i &

S, Mtk 7RI RS IEESATH R SR, A, Sk R g e AN, P fECisco

HR/INEY Aol R 2 1 RS R AR B ol P RS T . SR CiscorR/NBS AV ARABL T &I, FH 7 Bl S 408 T L3R

#e

A e CiscoZ #ebl, I/ [¥iCisco 100 R4 IHAL & i il 4% A B 47 5

Cisco&HH R IxE

Cisco /N AL = S ER LR (24 B B IRORB RS, TR S, KU ARt — G ROME RS . sEAh, TE A AL
Z HE—Fm a4, Ciscoid % P4 ftar B AR 7P EH ME IEBug. HITEHRSCHFE . DARAELRII R AR SCH . i
AR, AUEVI: www.cisco.com/go/smallbiz.

77 i DR AB %k LA B 3E T Ciscor™ fi A5 2 AT AR 41 R0 3 345«

WWW.CiSco.com/go/warranty .

© 2010 Ciscof/E I T ARIITAH . REFTARF]. ARG ZCiscoltI ATHE B Page 2 of 6


http://www.cisco.com/go/smallbiz
http://www.cisco.com/go/warranty

7= AR AU

#* 19 1 Cisco 100 A AZHALI ™ i BRI -

Table 1. P AR

| st

Cisco SF 100D-08: 1.6 Gbps
Cisco SF 100D-16: 3.2 Gbps
Cisco SF 100-16: 3.2 Gbps
Cisco SF 100-24: 4.8 Gbps
Cisco SF 102-24: 8.8 Gbps
Cisco SG 100D-08: 16 Gbps
Cisco SG 100-24: 48 Gbps

B R AN TR T AN
i (mpps) (LA647 154 €1,
RFEREHEAT 11 5T):

Cisco SF 100D-08: 1.2 mpps
Cisco SF 100D-16: 2.4 mpps
Cisco SF 100-16: 2.4 mpps
Cisco SF 100-24: 3.6 mpps
Cisco SF 102-24: 6.5 mpps
Cisco SG 100D-08: 11.9 mpps
Cisco SG 100-24: 35.7 mpps

F2EXH:

£ Ui (HOL ) BH 2

7 1 HOLBH 3

B B & (QoS)

sk

ANEEAEBAF

B

PRSEZBAFI AR IR ) (WRR)

55245

HF-802.1p thoes

= RER A

it 11

F1T-10BASE-T/100BASE-TX/{JSF 100D-08: 8 RJ-45$% 3
F1T-10BASE-T/100BASE-TX[{JSF 100D-16:16 RJ-45%% 3
F1T10BASE-T/100BASE-TX[]SF 100-16:16 RJ-45%#% %
F1T-10BASE-T/100BASE-TX[{]SF 100-24: 24 RJ-45$% 3k
F-F10BASE-T/100BASE-TXHISF 102-24: 24 RJ-454%k; AA7 244 &K RGBIC
Eiiti

- F10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-THi 1 )SG 100D-08: 8 RJ-45%% 3k

F1T-10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T3fi [ {1SG 100-24: 24 RJ-453%3, HAH24
A R ARGBICHHRE .

B 22l [ 3hE A 0 (MDI) LLEMDI 22 X (MDI-X); F-T-i#4%10-, 100-,
1000- Mbps % ) E 3l s i 3

v

&
=

10BASE-T/100BASE-TX{ FIE Sl W 42k (UTP) 52K 5 5 47 ) 2k 45 #E#£1000BASE-T

LED

RY. ERAEE). 100M, * Gigabit. * K/RGBIC*
* WA E
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R iR
bk 802.3 10BASE-TLLAM
802.3u 100BASE-TX LA KM
802.3ab 1000BASE-T T-JK LA
802.3z TIKLAKIM
802.3x VL
802.1p stk
23
R+ Cisco SF 100D-08: 5.12 x 1.06 x 5.12 %~} (130 x 27 x 130 mm)
WX X IR Cisco SF 100D-16:5.12 x 1.52 x 5.12 ¥~} (130 x 38.5 x 130 mm)
Cisco SF 100-16: 11 x 1.75 X 6.7 J&~} (279.4 x 44.5 x 170 mm)
Cisco SF 100-24: 11 x 1.75 X 6.7 &~} (279.4 x 44.5 x 170 mm)
Cisco SF 102-24:17.35 x 1.74 x 7.99 %~} (440.6 x 202.82 x 44.32 mm)
Cisco SG 100D-08: 5.51 x 1.31 x 5.51 %%~} (140 x 33.35 x 140 mm)
Cisco SG 100-24: 17.35 x 1.74 x 7.99 ¥~} (440.6 x 202.82 x 44.32 mm)
Cisco SG 102-24: 11 x 1.75 X 6.7 #¢~} (279.4 x 44.5 x 170 mm)
AR Cisco SF 100D-08: 0.83 ¥ (0.38 kg)
Cisco SF 100D-16: 1.03 5 (0.46 kg)
Cisco SF 100-16: 2.79 T (1.25 kg)
Cisco SF 100-24: 2.91 # (1.32 kg)
Cisco SF 102-24: 4.93 f (2.00 kg)
Cisco SG 100D-08: 0.94 %% (0.43 kg)
Cisco SG 100-24: 3.59 fi% (1.63 kg)
Cisco SG 102-24: 5.05 7% (2.3 kg)
FELYE SF 100D-08: DC 12V, 500mA
SF 100D-16. SG 100D-08: DC 12V, 1.0A
SF 100-16. SF 100-24. SF 102-24. SG 100-24. : 100-240VAC, 50-60 Hz, PJiik,
JEH
AIE UL (UL 60950). CSA (CSA 22.2). CE #xii. FCC Part 15 (CFR 47) Class A
TAERRE 32° -104° F(0° - 40° C)
17 IR —4° -158° F (=20° - 70° C)
AR 10% - 90%, AHXHREE, 1455
Feaieingiy 10% - 90%, ANXHEE, 1455
ERE
® Cisco 100 R #dl
® R 2 /e Y A g%
® Tl ' g
® HE N T4
RIEER
® 5 LURMZL
O WS EHITEATCP/IP. MG A% L& M4 E:E £S5 (Bl nMicrosoft Windows. LinuxaiMac OS X) .
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SD2008T 8/~10/100/1000 i I
(SG 100D-08) TEE PR LT R AZ AL

SR2024T
(SG 100-24)

221~10/100/10005 1 + 24N & XIEVRGBICHT H (RN RGBICH; H35 2 A7
10/100/1000 LA 5 11 LA Je — AN REARGBICHAM, [l — I 1] R — AN 40 T3
BPRAE) FE BRI AL

ok 2%

MGBLH1

TIEELKMILHEEVRGBIC SFPYCK &%, BOZ{HHEERS 4500 m &K 40 km

MGBSX1

TFIRELKM SX EIRGBIC SFP WUk #%, ozt 8 Fl FE RS 9 220 &) 550 m

MGBT1

TJELLK M 1000BASE-T K /RGBIC SFP Ytk 4%, ezt {4 F #E 255100 m

MGBBX1

1000BASE-BX-20U SFPUSUA %%, FI-T- BT, K:1310 nm , fizize 8 FH #H 5540 km

MGBLX1

1000BASE-LX SFPt k2%, AT B2, K 1310 nm , fiziz 4 FH #E 55 410 km
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